CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 31/2024

Autor: Ver. Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a Gabriel Pereira de
SouzaLuiz

JUSTIFICATIVA

O atleta Gabriel Pereira de Souza Luiz da Equipe da Academia
Ana Maria conquistoudiversas medalhas na I Etapa Copa Minas Gerais de Natação, realizada no
Clube Campestre de Varginha - MG, no último sábado, 16/03.

O atleta e também aluno do 8º ano do colégio objetivo mostrou
seu talento, força e determinação, conquistando medalhas em todas as modalidades que disputou:
Ouro no nado livre, Ouro no nado borboletae Prata no nado costas.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa de

Leis congratulam,reverenciando-o com esta condignahomenagem.

Sala das Sessões, 26 de março de 2024.

Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Dr. Edson, chancelada pelos demais Vereadores. Sem outro

particular, valemo-nosdo ensejo para expressar, em nome do Poder Legislativo,

renovados protestos de apreço e consideração.
DOCUMENTOASSINADO ELETRONICAMENTE- https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalégre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:EG85-UN9X-G1UV-6J37SSO
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: ww.crmpa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

O dócumento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=EG8SUNIXGIUVE!3Z,
ou vá atéo site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se

este documento é válido:

Código para verificação: EG85-UN9X-G1UV-6]37  A”

Padyda Autopeças
LeandroMorais         Vereador - 2º Vice-Presidente Vereador Vereador

Assinado em 22/03/2024,às 08:47:30 Assinado em 22/03/2024,às 10:52:16 Assinadoem 25/03/2024,às 12:58:22

e

A W
E feriaÉReveréiidoDionísio Pereira *” Elizelto Guido . esley do Resgate

Vereador Vereador- Presidente . Vereador

Assinadoem 25/03/2024,às 12:58:57 Assihado em 25/03/2024,às 14:56:15 Assinadoem 25/03/2024,às 15:26:23     Dr. Artindo Motta Paes. OliveiraAltair Gilberto Barreiro
Vereador - 1º Vice-Presidente Vereador Vereador

Assinadoem 25/03/2024,às 16:18:54 Assihado em 26/03/2024,às 14:51:30 Assinadoem 26/03/2024,às 14:56:57      Odair Quincote
Vereador . MiguelJúniorTomatinho

Assihadoem 26/03/2024,às 16:17:03 Vereador - 2º Secretário

Assinadoem 26/03/2024,às 16:55:17

Héfió Carlos de Oliveira
Vêreador

Assinado em 26/03/2024,às 16:03:25
Bruho Dias . igor Tavares o

Vereador Vereador - 1º Secretário

Assinado em 26/03/2024,às 17:02:53 Assihadoem 26/03/2024,às 17:04:40

DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- hitps://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Docurmentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:EG85-UN9X-G1UV-6J37

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: wwtw.cmpa.img.gov.br